SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-KSNK&DD
V/v báo giá “Cung cấp dịch vụ lập hồ sơ đề

xuất cấp Giấy phép môi trường”

Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, doanh nghiệp cung cấp dịch vụ “Lập hồ sơ

đề xuất cấp Giấy phép môi trường”.

Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo

xây dựng gói thầu: Cung cấp dịch vụ lập hồ sơ đề xuất cấp Giấy phép môi trường

cho Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn.

Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn kính mời đơn vị có đầy đủ tư cách pháp

nhân, đủ điều kiện và năng lực tham gia báo giá với nội dung công việc: Lập hồ sơ

đề xuất cấp Giấy phép môi trường cho Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn.

- Mỗi nhà thầu chỉ có một báo giá.

- Bên mời thầu được quyền chấp nhận hoặc loại bỏ bất kỳ bảng báo giá nào

không đạt yêu cầu mà không phải thông báo lại.

Đề nghị Quý đơn vị gửi báo giá đến Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn bằng

cách gửi trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện đến địa chỉ:

- Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn.

- Địa chỉ: 48 Nguyễn Huệ - Phú Phong – Tây Sơn – Bình Định.

- Điện thoại (Fax): 0256.3780282.

Thời gian nhận báo giá: từ ngày phát hành Thông báo này đến trước 09giờ

00 phút, ngày 24/12/2024.

Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn rất mong nhận được sự quan tâm và bảng

báo giá tốt nhất của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Tổ QTM (đăng tải Website TTYT);

- Lưu: VT, KSNK&DD, Hồ sơ thầu.

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T15:15:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Thanh Sơn<sonpt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:31:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:31:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:31:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:34:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!